
 

  

 
                                                       

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 березня 2020 року                  Баштанка                                      № 52     

 

 

Про відтермінування розгляду питання про 
дозвіл на виготовлення паспорту прив’язки 
щодо розміщення тимчасової споруди для 
провадження підприємницької  діяльності 
громадянину  Грицюку В.А. 
 

Розглянувши заяву гр. Грицюка Віталія Анатолійовича  про надання 
дозволу на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької 
діяльності, відповідно до статті 28  Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», наказу від 21 листопада 2011 року №244  
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального 
господарства України «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності», керуючись пунктом «а» 
частини першої статті 31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», у зв’язку з реалізацією міською радою на визначеному заявником 
місці проєкту «Створення ярмарково-фестивальної площі-трансформера 
«Ярмаркова»», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

Відтермінувати розгляд питання про дозвіл на виготовлення паспорту 

прив’язки тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 
громадянину Грицюку Віталію Анатолійовичу в  м. Баштанка по                

вул. Театральна (територія Ярмаркової площі) до завершення реалізації проєкту 
«Створення ярмарково-фестивальної площі-трансформера «Ярмаркова»». 

 

 

 

Міський голова                                                                        Іван РУБСЬКИЙ                
 


